Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад общеразвивающего вида № 16»

350004, РФ, Краснодарский край, г. Краснодар, ЗВО, ул. Каляева, 18,

тел. (861) 259-14-51, e-mail:detsad16@kubannet.ru

                                                               ПРИКАЗ

01.09.2023                                                                                                   № 109–О

О создании аттестационной комиссии

      Во исполнение приказа Министерства Образования РФ от 24.03.2023 г. №

196  «Об утверждении порядка проведения аттестации педагогических

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить состав аттестационной комиссии:

Председатель:

Асеева О.С. – старший воспитатель, председатель комиссии

Члены комиссии:

Лазарева А.В. – заведующий

Гусева А.С. – музыкальный руководитель

Мирзоева О.Г. – воспитатель

 2. Назначить ответственным за проведение аттестации и оформление

документации старшего воспитателя Асееву О.С.

3. Провести  с педагогами консультацию по правилам проведения

аттестации.

4. Оформить уголок по аттестации:

 Нормативные документы.

 Приказ по аттестации детского сада.

 График проведения аттестации.

 Список педагогов, подавших заявления на аттестацию.

 Рекомендуемая педагогическая литература по данному вопросу.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ МО

г. Краснодар «Детский сад № 16»                                                А.В.Лазарева

С приказом ознакомлены:

Асеева О.С.

Гусева А.С. ________________ Мирзоева О.Г. ________________

	О создании аттестационной комиссии

		2023-09-15T21:13:29+0300
	Лазарева Анна Владимировна